

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di LA MORRA

plessi di La Morra – uffici – Monforte d'Alba, Barolo e Novello Via Carlo Alberto n.6 – 12064 La Morra (CN) – tel. 0173/50251 C.F. 91021000046 C.M. CNIC81900X



www.ic-lamorra.edu.it e-mail cnic81900x@istruzione.it cnic81900x@pec.istruzione.it

Data e protocollo vedi segnature

All'Albo

Al personale interessato tramite pubblicazione sul sito web

OGGETTO: AVVISO PER SELEZIONE di ESPERTI di LINGUA INGLESE per la realizzazione del PROGETTO " LEARNING BY PLAYNG" - Programma: Bando Nuova Didattica 2020 - Educazione Linguistica — finanziato dalla Fondazione CRC

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Piano Triennale dell' offerta formativa 2019 22 – 2022 25;

CONSIDERATO il progetto "LEARNING BY PLAYNG" - Programma: Bando Nuova Didattica 2020 – Educazione Linguistica – finanziato dalla Fondazione CRC;

VISTO l'accordo di rete "Progetto LEARNING BY PLAYNG - Educazione Linguistica" – Rif. prot. 241 del 26.01.2022; VISTO il D.I. n. 129 del 28/08/2018;

- CONSIDERATO che il Programma Annuale 2022, inviato per approvazione ai revisori dei conti e successivamente al Consiglio di Istituto per la relativa delibera, prevede la copertura finanziaria per la realizzazione del progetto indicato in oggetto;
- VISTA la determina dirigenziale Prot. n. 242 del 26/01/2022 con la quale si indice la procedura di selezione di ESPERTI di LINGUA INGLESE per la realizzazione del PROGETTO "LEARNING BY PLAYNG" Programma: Bando Nuova Didattica 2020 Educazione Linquistica finanziato dalla Fondazione CRC
- CONSIDERATA la necessità di individuare professionalità interne e, in subordine, esterne, adeguatamente preparate e disponibili all'assunzione dell'incarico di ESPERTO di LINGUA INGLESE per la realizzazione di laboratori ludico-creativi in lingua inglese per gli alunni delle scuole dell'infanzia dell'I.C. di La Morra e dell'I.C. Centro Storico di Alba;

EMANA

Il seguente avviso di selezione di ESPERTI di LINGUA INGLESE per la realizzazione del PROGETTO " LEARNING BY PLAYNG" - Programma: Bando Nuova Didattica 2020 - Educazione Linguistica – finanziato dalla Fondazione CRC - rivolto al personale interno dell'I.C. di La Morra e dell'I.C. Centro Storico di Alba e, in subordine, a risorse di altre Istituzioni, a personale dipendente di altra Pubblica Amministrazione, a soggetti privati.

SI PRECISA CHE:

- 1. Il progetto finalizzato alla conoscenza della LINGUA INGLESE attraverso LABORATORI LUDICO-CREATIVI in lingua inglese, è rivolto a;
 - n. 05 gruppi/sezioni delle scuole dell'infanzia dell'I.C. di La Morra Plessi di La Morra-Barolo-Monforte
 n. 04 gruppi/sezioni delle scuole dell'infanzia dell'I.C. Centro Storico di Alba
 per il <u>periodo marzo-giugno 2022</u> per n. 02 ore settimanali per ciascun gruppo/sezione sino ad un massimo di sedici settimane (totale ore 288)
 - n. 06 gruppi/sezioni delle scuole dell'infanzia dell'I.C. di La Morra Plessi di La Morra-Barolo-Monforte-Novello
 - n. 04 gruppi/sezioni delle scuole dell'infanzia dell'I.C. Centro Storico di Alba per il **periodo settembre-novembre 2022** per n. 02 ore settimanali per ciascun gruppo/sezione sino ad un massimo di dodici settimane (totale ore 244)



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di LA MORRA

plessi di La Morra – uffici – Monforte d'Alba, Barolo e Novello Via Carlo Alberto n.6 – 12064 La Morra (CN) – tel. 0173/50251 C.F. 91021000046 C.M. CNIC81900X



www.ic-lamorra.edu.it e-mail cnic81900x@istruzione.it cnic81900x@pec.istruzione.it

- 2. Può presentare domanda di partecipazione alla selezione il personale in servizio presso l'I.C. di La Morra e l'I.C. Centro Storico di Alba e, in subordine, risorse di altre Istituzioni, personale dipendente di altra Pubblica Amministrazione, soggetti privati. Competenze minime richieste, per personale della scuola, idoneità all'insegnamento della lingua inglese nella scuola primaria.
- 3. <u>Alla domanda di partecipazione</u>, redatta in carta semplice utilizzando il modello allegato <u>dovrà essere allegato il</u> <u>curriculum vitae in formato europeo corredato da fotocopia di carta identità e codice fiscale e scheda dettagliata progetto proposto.</u>
- 4. La domanda di partecipazione alla selezione redatta secondo il modello allegato A dovrà pervenire improrogabilmente entro <u>le ore 8,00 del 10 febbraio 2022</u> all'Istituto Comprensivo di La Morra, mediante invio alla casella di posta istituzionale: cnic81900x@istruzione.it.
- 5. La selezione delle domande sarà effettuata mediante valutazione comparativa dei curricula presentati, anche mediante la costituzione di un'apposita Commissione presieduta dal Dirigente Scolastico, al cui insindacabile giudizio è rimessa la scelta degli esperti a cui conferire gli incarico; viene a tal fine predisposta una tabella di valutazione che costituisce parte integrante del presente avviso allegato A/1.
- 6. Gli incarichi saranno attribuiti possibilmente ad almeno n. 02 candidati (primi in graduatoria) a seguire in caso di necessità di un numero superiore di "Esperti" al personale in posizione utile in graduatoria sino ad un numero massimo di cinque candidati;
- 7. L'Istituto Comprensivo di La Morra si riserva di procedere al conferimento dell'incarico anche in presenza di una sola domanda pervenuta pienamente rispondente alle esigenze progettuali o di non procedere all'attribuzione dello stesso a suo insindacabile giudizio.
- 8. Al personale selezionato per l'incarico, sarà corrisposto per ogni ora di lezione, un compenso lordo onnicomprensivo di ogni spesa
 - per il personale comparto scuola come previsto dalle vigenti tabelle contrattuali
 - per il personale esterno € 41,00 (quarantuno).

le professionalità impegnate saranno remunerate per le ore effettivamente prestate e documentate con debito foglio presenza e presentazione di relazione finale.

- 9. Il candidato individuato ai sensi del presente Avviso, sarà invitato a presentarsi presso l'Ufficio di Segreteria di La Morra per il conferimento dell'incarico prima dell'inizio dell'attività progettuale.
- 9. Il presente avviso è pubblicato sul sito web di codesta istituzione scolastica www.ic-lamorra.edu.it.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO Valeria Dott.ssa COUT Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005,

il quale sostituisceil documento cartaceo e la firma autografa

Allegati

Allegato A – Istanza di Candidatura Allegato A/1 – Autodichiarazione punteggio valutazione titoli Comunicazione Dati Personali – Conto Corrente